АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«15» января 2018 года                              с. Чкаловское                                                   № 6

Об отмене постановления администрации Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района  от 30 октября 2017 года №65 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Чкаловского сельского поселения»

	     На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Чкаловского сельского поселения, администрация Чкаловского сельского поселения:
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Постановление администрации Чкаловского сельского поселения Спасского муниципального района  от 30 октября 2017 года №65 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Чкаловского сельского поселения» отменить.
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Чкаловского сельского поселения в сети Интернет и в газете « Родные просторы».
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Чкаловского сельского поселения                                                               В.С.Ию